

Laufus Holding ApS
c/o René Andersen, Marbæk Park 2 st 2, 2750 Ballerup

CVR-nr. 29 97 88 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

René Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Laufus Holding ApS c/o René Andersen Marbæk Park 2 st 2 2750 Ballerup |
| | CVR-nr.: 29 97 88 75 |
| | Stiftet: 16. oktober 2006 |
| | Hjemsted: Ballerup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | René Andersen, direktør |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskab og formueinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.041 kr. mod -48.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.907 kr. mod 167.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.041 | -48.576 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 250.289 | 220.742 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 4.401 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -78.799 | -8.607 |
| Resultat før skat | 166.449 | 167.960 |
| Skat af årets resultat | 18.458 | 0 |
| Årets resultat | 184.907 | 167.960 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 70.765 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -70.583 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 184.725 | 167.960 |
| Disponeret i alt | 184.907 | 167.960 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.473.751 | 1.636.532 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.473.751</u> | <u>1.636.532</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.473.751</u> | <u>1.636.532</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 60.448 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 340.000 | 441.483 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 23.975 |
| Tilgodehavender i alt | <u>400.448</u> | <u>465.458</u> |
| Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>77.611</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>400.448</u> | <u>543.069</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.874.199</u> | <u>2.179.601</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 65.948 | 136.531 |
| 5 Overført resultat | 355.091 | 170.366 |
| Egenkapital i alt | 546.039 | 431.897 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 550.000 | 550.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 650.061 | 650.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.200.061 | 1.200.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 8.549 | 56 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 23.000 | 26.125 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 54.560 | 782 |
| Selskabsskat | 41.990 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 520.741 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 128.099 | 547.704 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.328.160 | 1.747.704 |
| Passiver i alt | 1.874.199 | 2.179.601 |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 | 2017 | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 78.799 | 8.607 | |
| | 78.799 | 8.607 | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 1.500.001 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.500.001 | |
| Kostpris 31. december 2018 | 1.500.001 | 1.500.001 | |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 136.531 | 0 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 342.487 | 0 | |
| Udbytte | -413.070 | 0 | |
| Overført fra associeret virksomhed | 0 | 136.531 | |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 65.948 | 136.531 | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018 | 0 | 0 | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -92.198 | 0 | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2018 | -92.198 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 1.473.751 | 1.636.532 | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 829.781 | 0 | |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 0 | 921.979 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Alfascan ApS, | 100 % | 542.481 | 342.487 |
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | | 125.000 | 125.000 |
| | | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | | 136.531 | 136.531 |
| Resultatandel | | -70.583 | 0 |
| | | 65.948 | 136.531 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 170.366 | 2.406 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 184.725 | 167.960 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 70.765 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | <u>-70.765</u> | <u>0</u> |
| | <u>355.091</u> | <u>170.366</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2018 | 0 | 40.000 |
| Udloddet udbytte | <u>0</u> | <u>-40.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 558 t.kr., er der givet pant i anparter i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.565 t.kr.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.